[bookmark: _GoBack]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии                                                                                                                                          Совета депутатов  от  30.11.2016г.

                                               Р Е Ш Е Н И Е                                                              от  30 ноября 2016г.                              село  Усть-Бюр                             № 94
Об организации уличного освещения                                                                                         на территории Усть-Бюрского сельсовета  в 2016 году

     Заслушав и обсудив информацию об организации уличного освещения, представленную  администрацией  Усть-Бюрского сельсовета, в соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Информацию об организации уличного освещения на территории Усть-Бюрского сельсовет в 2016г.  принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Усть-Бюрского сельсовета (глава Чешуина Л.Ф.) принять участие в партийном проекте «Единой России» «Светлые улицы Хакасии».
3. Поручить депутату  районного Совета Депутатов Бабкиной В.Н. помочь в решении вопроса по организации уличного освещения в районе 4-ой Фермы с.Усть-Бюр.
  4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по культуре,  образованию, здравоохранению и социальным вопросам (председатель Шпагина И.В.).       5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава                                                                                                                                                   Усть-Бюрского сельсовета:                                             /Л.Ф. Чешуина/
image1.png